АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.12.2018			              г. Енисейск                                         № 1209-п

О закрытии групп семейного воспитания

На основании п.2.5. Положения об организации семейных групп воспитания в муниципальных образовательных учреждениях Енисейского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования (личное заявление воспитателей об увольнении по собственному желанию с 29.12.2018), утверждённого постановлением администрации Енисейского района Красноярского края от 21.03.2018           № 254-п, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 30.12.2018 года закрыть группы семейного воспитания, открытые на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ярцевский детский сад № 3» по следующим адресам:
- д. Безымянка, ул. Центральная, д 29;
- д. Безымянка, ул. Центральная, д 35;
-  д. Безымянка, ул. Школьная, д.12;
- д. Безымянка, ул. Школьная, д.5;
- д. Безымянка, ул. Школьная, д.16.
2. МКУ «Управление образования» (Бурбукина):
- утвердить изменения в Устав МБДОУ Ярцевский детский сад № 3;
- внести изменения в муниципальное задание МБДОУ Ярцевский детский сад № 3.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам                      В.А. Пистер.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков